


Hakkımızda
Karadeniz Park Bahçe, modern ve estetik şehirlerin yaşam 
alanları olan park, bahçe ve mesire alanları için ihtiyaç duyulan 
kaliteli ürünlerin kendisini bir arada sunmaktadır. Estetik 
şehirlerimizin dokusuna uyum sağlayacak ve çok daha modern 
bir şehir görünümü kazandıracak kamelya ürünlerinden, 
oturma banklarına, çöp kovalarından, çocuk oyun parklarına 
kadar geniş ürün yelpazesine ulaşımı kolay hale getirmektedir.
Karadeniz Park Bahçe, sadece ve tekil olarak kamusal alanlar 
için değil; aynı zamanda özel park ve bahçe inşası için de en çok 
kullanılan ürünler arasında yer alan kamelya ve diğer 
malzemeleri, çok daha uygun fiyatlara sunma hedefi içerisinde 
müşterilerine kesintisiz hizmet vermektedir. Altıgen veya 
sekizgen kamelya tasarımlarına sahip olan sitemizde 
bahçelerinizin dekorasyonuna uyum sağlayacak ahşap ve metal 
olarak imal edilen ürünler yer almaktadır.
Misyonumuz…

Karadeniz Park Bahçe, online alışveriş deneyimi yaşayan veya 
yaşayacak kişilerin memnuniyet seviyelerini her zaman yüksek 
tutacak alışveriş çözümü sunmayı ilke edinmiştir. Bu açıdan 
yönetim ve personelin müşterilerin sorun, şikayet ve isteklerine 
yönelik hızlı ve çözüm odaklı davranmalarını sağlayacak 
teknolojik altyapı ve eğitimi sürekli olarak yenilemeyi 
kararlaştırmıştır.
Vizyonumuz…
Karadeniz Park Bahçe, ürün gamın çeşitlendirme ve 
zenginleştirme çalışmalarını sürdürerek; gerek kamusal 
alanların ihtiyaç duyduğu malzemeleri, gerekse de özel alanlar 
için arzu edilen ürünlerin tedarik sürecinde büyük bir rol 
oymayı hedeflemektedir. Türkiye’nin her bölgesine yapılacak 
teslimatlarla markasını geniş bir pazar sahasına yaymayı önemli 
bir hedef olarak benimsemektedir.







Güv. Kullanım Alanı                      :300x700 cm

:1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

Oturum Alanı:150x 450 cm                              

Platform:1 Adet                                           

Merdiven: 1 Adet                                           

H:100 Düz Kaydırak                        

Çatı: 1 Adet 

ÜRÜN KODU: OP-1
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 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

Salıncak :2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

Güvenli Kullanım Alanı: 670 x 470 cm                      

H:100 Kare Platform :1 Adet                                         

Merdiven:1 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

Oturum Alanı: 520 x 320 cm                          

ÜRÜN KODU: OP-2
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Oturum Alanı: 450 x 300 cm                          

Güvenli Kullanım Alanı: 600 x 550 cm                      

H:100 Kare Platform :1 Adet                                         

Merdiven:1 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

Salıncak :2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

ÜRÜN KODU: OP-3

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER
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Oturum Alanı: 350 x 550 cm                                   

H:100 Kare Platform                                            :1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

Salıncak :2 Adet

Çatı :1 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

Güvenli Kullanım Alanı: 600 x 750 cm                     

Merdiven :1 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                        

ÜRÜN KODU: OP-4
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ÖZELLİKLER

Salıncak :1 Adet

Çatı :1 Adet

 KLASİK SERİ

Merdiven :1 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                    

Oturum Alanı:420 x 450 cm                                   

Güvenli Kullanım Alanı : 600x650 cm                    

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

ÜRÜN KODU: OP-5

H:100 Kare Platform :1 Adet                                            

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.
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Güvenli Kullanım Alanı :600x650 cm                      

Platform                                            :1 Adet

Merdiven                                          :1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Salıncak : 2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

Oturum Alanı :400x 450 cm                                  

Çatı: 1 Adet

H:150 Düz Kaydırak: 1 Adet 

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

ÜRÜN KODU: OP-6

ÖZELLİKLER

 KLASİK SERİ
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Salıncak :2 Adet

Çatı :1 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

Merdiven: 1 Adet                                       

H:150 Düz Kaydırak: 1 Adet                        

Oturum Alanı :550 x 600 cm                                   

Güvenli  Kullanım Alanı: 800x850 cm                     

H:150 Kare Platform :1 Adet                                           

ÜRÜN KODU: OP-7

H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet
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Platform                                            :1 Adet

Merdiven                                          :1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

Çatı : 1 Adet 

Salıncak : 2 Adet 

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

Güvenli Kullanım Alanı :800x850 cm                     

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

Oturum Alanı:550 x 600 cm                                    

H:150 Düz Kaydırak: 1 Adet                        

H:150 Helezon Kaydırak : 1 Adet 

ÜRÜN KODU: OP-8
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Salıncak : 2 Adet 

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

Platform: 1 Adet                                            

Çatı: 1 Adet

Güvenli Kullanım Alanı : 800x850 cm                       

Merdiven:1 Adet                                          

H:150 Düz Kaydırak :1 Adet                       

Oturum Alanı  :550x600 cm                                 

ÜRÜN KODU: OP-9

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet 
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Güvenli Kullanım Alanı:680 x 670cm                       

Platform                                            :1 Adet

Merdiven                                          :1 Adet

H:100 Düz Kaydırak                        :1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

H:100 Tüp Kaydırak: 1 Adet 

Kaya Tırmanma :1 Adet

Çatı :1 Adet

Salıncak :2  Adet

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı : 530x520 cm                                

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

ÜRÜN KODU: OP-10
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Platform                                            :1 Adet

Merdiven                                          :1 Adet

H:150 Düz Kaydırak                        :1 Adet

H:150 Tüp Kaydırak :1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

ÜRÜN KODU: OP-11

Çatı:1 Adet

Salıncak:2 Adet 

Oturum Alanı :500X650 cm                                  

Güvenli  Kullanım Alanı :750x900 cm                     
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Salıncak :2 Adet

Çatı:1 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

H:150 Düz Kaydırak :1 Adet                       

Oturum Alanı:550X600 cm                                   

Güvenli Kullanım Alanı:800x850 cm                      

H:150 Kare Platform :1 Adet                                           

Merdiven:1 Adet                                          

 KLASİK SERİ

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet

ÜRÜN KODU: OP-12

ÖZELLİKLER
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ÖZELLİKLER

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Oturum Alanı :500X650 cm                                  

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

Çatı:1 Adet

H:150 Düz Kaydırak: 1Adet                        

H:150 Tüp Kaydırak:1 Adet

Platform: 1 Adet                                           

Merdiven:1 Adet                                          

Güvenli Kullanım Alanı :750x900 cm                    

 KLASİK SERİ

ÜRÜN KODU: OP-13
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Platform:2 Adet                                            

Oturum Alanı :600X800 cm                                  

Güvenli Kullanım Alanı:850X1050 cm                      

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

Merdiven:2 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                     

H:150 Düz Kaydırak:1 Adet

H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet

Çatı:1 Adet

Salıncak :2 Adet

ÜRÜN KODU: OP-14
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Çatı:1 Adet

Merdiven:1 Adet                                          

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

Oturum Alanı: 680x505cm                                   

Güvenli Kullanım Alanı : 850x655cm                     

Platform:1 Adet                                            

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet                        

H:150 Tüp Kaydırak:1 Adet

ÜRÜN KODU: OP-15

Salıncak :2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.
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ÖZELLİKLER

Platform: 2 Adet

Merdiven: 1 Adet

H:100 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 1 Adet

Salıncak: 2 Adet

Dik Merdiven: 1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

Güvenli Kullanım Alanı: 850 x 950 cm

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

Oturum Alanı: 750 x800 cm

 KLASİK SERİ

ÜRÜN KODU: OP-16
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Salıncak :2 Adet

H:150 Düz Kaydırak:1 Adet

H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet

Çatı:1 Adet

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet                        

Merdiven:2 Adet                                          

Oturum Alanı:600X800 cm                                   

Güvenli  Kullanım Alanı:850x1050 cm                      

Platform:2 Adet                                            

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

ÜRÜN KODU: OP-17
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H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet

Çatı:1 Adet

Salıncak:2 Adet 

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

ÖZELLİKLER

 KLASİK SERİ

Oturum Alanı :655x690cm                                  

ÜRÜN KODU: OP-18

Güvenli  Kullanım Alanı:805x 840cm                      

Platform:1 Adet                                            

H:150 Düz Kaydırak:1 Adet                        

H:150 Tüp Kaydırak:1 Adet

Merdiven:1 Adet                                          
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*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi Polietilendir.

Oturum Alanı:600X600 cm                                   

Güvenli Kullanım Alanı:900x950 cm                    

ÜRÜN KODU: OP-19

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

Platform:2 Adet                                            

Merdiven:2 Adet                                          

H:200 Helezon Kaydırak:1Adet

H:100 Düz Kaydırak: 2 Adet                       

Çatı:1 Adet

Salıncak :2 Adet
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ÖZELLİKLER

H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet 

Komando Merdiveni:1 Adet

Çatı:1 Adet 

Salıncak :2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

ÜRÜN KODU: OP-20

H:100 Düz Kaydırak :2 Adet                        

Platform :3 Adet                                           

Merdiven: 3 Adet                                           

Oturum Alanı:820 x 800 cm                                 

Güvenli Kullanım Alanı :970 x 950 cm                

 KLASİK SERİ
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*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

ÜRÜN KODU: OP-21

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 650 x 700 cm                          

Güvenli Kullanım Alanı:700 x 850 cm                      

Merdiven:3 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

Salıncak :2 Adet

H:100 Eğimli Kaydırak :1 Adet   

H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet                      
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H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet

Salıncak:2 Adet 

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta olup 

plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

Çatı:2 Adet

Yatay Merdiven:1 Adet

ÜRÜN KODU: OP-22

Oturum Alanı:850X850 cm                                   

Güvenli Kullanım Alanı::1050x1100 cm                     

Platform:4 Adet                                            

Merdiven:4 Adet                                          

H:150 Düz Kaydırak:1 Adet                        
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Kullanım Alanı:775 x 720 cm                                  

Platform                                            :4 Adet

Merdiven                                          :3 Adet

H:100 Düz Kaydırak                        :1 Adet

H:100 Tüp Kaydırak :1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

 KLASİK SERİ

Salıncak: 2 Adet 

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

ÖZELLİKLER

H:150 Helezon Kaydırak

Çatı: 2 Adet 

Tüp Geçiş: 1 Adet 

Güvenli Kullanım Alanı:925 x 870 cm

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

ÜRÜN KODU: OP-23
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H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet                      
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 KLASİK SERİ

H:150 Düz Kaydırak :1 Adet                      

Salıncak :2 Adet

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı:900 x 600 cm                          

Güvenli Kullanım Alanı: 1050 x 750 cm                      

H:100 Kare Platform :2 Adet                                         

Merdiven:2 Adet                                          

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

ÜRÜN KODU: OP-24
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 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 520 x 320 cm                          

Güvenli Kullanım Alanı: 670 x 470 cm                      

H:100 Kare Platform :1 Adet                                         

Merdiven:1 Adet                                          

ÜRÜN KODU: OP-25

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

Salıncak :2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.
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ÜRÜN KODU: OP-26

 KLASİK SERİ

ÖZELLİKLER

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

Oturum Alanı:1250X1300 cm      
Güvenli Kullanım Alanı:1450X1600 cm   
Platform: 6 Adet
Merdiven: 3 Adet 
H150:Helezon Kaydırak:1 Adet
H:100 Tüp Kaydırak :1 Adet
H:100 Düz Kaydırak :1 Adet
H:100 İkiz Kaydırak :1 Adet
Tüp Geçiş:3 Adet
Yatay Merdiven :1 Adet
Kaya Tırmanma :1 Adet
Komando Tırmanma :1 Adet
Çatı :3 Adet
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ÖZELLİKLER

Platform: 3 Adet

Merdiven: 1 Adet2 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı :2 Adet 
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ÜRÜN KODU: OP-27

Güvenli Kullanım Alanı:950x700cm

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

 KLASİK SERİ

Oturum Alanı: 800x 550cm

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

H:150 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:100 Eğik Kaydırak:1 Adet
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Platform: 3 Adet2Adet 

Merdiven: 1 Adet2 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı :1 Adet 
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 KLASİK SERİ

ÜRÜN KODU: OP-28

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 800x 550cm

Güvenli Kullanım Alanı:950x700cm

H:100 Düz :1 Adet

H:150 Düz Kaydırak: 1 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.
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Platform: 3 Adet3Adet 

Merdiven: 1 Adet3 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı :3 Adet 
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 KLASİK SERİ

ÜRÜN KODU: OP-29

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 910 x 380 cm

Güvenli Kullanım Alanı:1100x530 cm

H:100 Düz :1 Adet

H:150 Düz Kaydırak: 1 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

H:100 İkiz Kaydırak: 1 Adet
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*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

ORMAN  SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 900 x 550 cm                          

Güvenli Kullanım Alanı: 1300 x 900 cm                      

H:100 Kare Platform :2 Adet                                         

H:100 Dalgalı Kaydırak :1  Adet                      

Merdiven:2 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :2 Adet                      

Salıncak :2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

ÜRÜN KODU: OPO-01
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H:100 Dalgalı Kaydırak :1 Adet                      
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*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

ORMAN  SERİ

ÖZELLİKLER
Oturum Alanı:650 x 550 cm                          

Güvenli Kullanım Alanı: 950 x 800 cm                      

H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet 

H:100 Kare Platform :3 Adet                                         

Merdiven:2 Adet                                          

Salıncak :2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

ÜRÜN KODU: OPO-02
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ORMAN  SERİ

ÖZELLİKLER
Oturum Alanı: 700 x 650 cm                          

H:100 Tüp  Kaydırak :1 Adet                      

H:100 Kıvrımlı  Kaydırak :1 Adet                      

H:150 Helezon  Kaydırak :1 Adet                      

Güvenli Kullanım Alanı:1000 x1000 cm                      

Merdiven:2 Adet                                          

Salıncak :2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

ÜRÜN KODU: OPO-03
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H:100 Tüp Kaydırak :1 Adet                      

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      
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Merdiven:2 Adet                                          

Salıncak :2 Adet

ORMAN  SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 650 x 750 cm                          

Güvenli Kullanım Alanı: 1300 x 800 cm                      

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

H:150 Helezon Kaydırak :2 Adet                      

ÜRÜN KODU: OPO-04
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H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet 

H:150 Düz Kaydırak:1 Adet 

ÖZELLİKLER
Oturum Alanı: 900 x 850cm                          

Merdiven:2 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

Güvenli Kullanım Alanı: 1050 x 1000 cm                      

H:100 Helezon Kaydırak :1 Adet                      

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

ORMAN  SERİ

ÜRÜN KODU: OPO-05
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*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

Güvenli Kullanım Alanı:1100 x 950 cm                      

Oturum Alanı:  900 x 750  cm                          

ÖZELLİKLER

H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet                      

ORMAN  SERİ

Merdiven: 3 Adet                                          

H:100 Tüp Kaydırak :1 Adet                      

H:150 Düz Kaydırak :1 Adet                      

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

ÜRÜN KODU: OPO-06
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Oturum Alanı: 900 x 800 cm                          

ÖZELLİKLER

ORMAN  SERİ

H:100 Tüp Kaydırak :1 Adet                      

H:150 Düz Kaydırak :1 Adet                      

Güvenli Kullanım Alanı: 1400 x 1100 cm                      

Merdiven:4 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

H:100 Helezon Kaydırak :1 Adet                      

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

ÜRÜN KODU: OPO-07
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H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet                      
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*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

H:100 Eğik Kaydırak:1 Adet

H:200 Tüp kaydırak:2 Adet

Çatı:2 Adet 

Merdiven:4 Adet                                         

ORMAN  SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 1000 x900 cm                          

ÜRÜN KODU: OPO-08

Güvenli Kullanım Alanı: 1400 x 1200 cm                      

H:150 Düz Kaydırak :1 Adet                      

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.
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Oturum Alanı:500 x 950cm                                

Güvenli Kullanım Alanı:900 x 1300cm                   

Platform: 2 Adet                                            

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      
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ÜRÜN KODU: OPO-09

ORMAN  SERİ

ÖZELLİKLER

Merdiven:1 Adet                                         

H:100 Dalgalı Kaydırak:1 Adet

H:100 Tüp Kaydırak:1 Adet

Çatı:2 Adet 

Kaya Tırmanma: 1 Adet 

Salıncak:2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.
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Merdiven:4 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

ORMAN  SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 600 x 650 cm                          

Güvenli Kullanım Alanı: 900 x 950 cm                      

Salıncak :2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet                      

ÜRÜN KODU: OPO-10
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ÖZELLİKLER

Oturum Alanı:700x 750cm                                   

Güvenli Kullanım Alanı:1000x 1100cm                    

Platform:3 Adet                                           

Merdiven:2 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet                       

H:100 Tüp Kaydırak:1 Adet

H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet

Tren Tüp Geçiş:1 Adet

Kaya Tırmanma:1 Adet 

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

H:150 Düz Kaydırak:1Adet

TREN SERİ

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

Çatı:2 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

ÜRÜN KODU: OPT-01

Tren Burnu:1 Adet
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ÖZELLİKLER

Platform: 1 Adet

Merdiven: 1 Adet

H:100 Düz Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 1 Adet

Tren Tüp Geçiş: 1 Adet

Tren Burnu: 1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Oturum Alanı: 270x 600 cm

Güvenli Kullanım Alanı: 450 x 850cm 

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

TREN SERİ

ÜRÜN KODU: OPT-02
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ÖZELLİKLER

Platform: 2 Adet

Merdiven: 1 Adet

H:100 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:100 Tüp Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 1 Adet

Tren Tüp Geçiş: 1 Adet

Tren Burnu: 1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

Oturum Alanı: 450 x 600cm

Güvenli Kullanım Alanı: 700 x  950 cm 

TREN SERİ

ÜRÜN KODU: OPT-03
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ÖZELLİKLER

Platform: 2 Adet

Merdiven: 2 Adet

H:100 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 2 Adet

Tren Tüp Geçiş: 1 Adet

Tren Burnu: 1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

Oturum Alanı:450 x 800cm

Güvenli Kullanım Alanı:700x 1500cm

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

TREN SERİ

ÜRÜN KODU: OPT-04
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ÖZELLİKLER

Platform: 5 Adet

Merdiven: 2 Adet

H:100 Eğik Kaydırak: 1 Adet

H:100 İkiz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 3 Adet

Kaya Tırmanma: 1 Adet

Tren Tüp Geçiş: 1 Adet

Tren Burnu: 1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

Oturum Alanı: 550cm x1200cm

Güvenli Kullanım Alanı: 850 x 1400cm

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

ÜRÜN KODU: OPT-05

TREN SERİ
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ÖZELLİKLER

Oturum Alanı:540cm x 640cm

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Merdiven:1 Adet

Polietilen Pano:1 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet

H:100 İkiz Kaydırak:1 Adet

Figür: 1 Adet

Salıncak: 2 Adet

EV SERİ

ÜRÜN KODU: OPE-01

Güvenli Kullanım Alanı: 690cmx790

Kauçuk Kare Platform: 2 Adet
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ÖZELLİKLER

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Polietilen Pano: 3 Adet

Polietilen Çatı: 2 Adet

H:100 Dalgalı Kaydırak: 1 Adet

Figür:1 Adet

Komondo Askı :1 Adet
ARC Tırmanma: 1 Adet

H:100 Eğri Kaydırak: 1 Adet

S Köprü:1 Adet 

Kauçuk Giriş Merdiven: 1 Adet

ÜRÜN KODU: OPE-02

Güvenli Kullanım Alanı :750x950cm

EV SERİ

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

Oturum Alanı:600 x 800cm 

Kauçuk Kare Platform:2 Adet
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ÖZELLİKLER

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Kauçuk Kare Platform:3 Adet 

Kauçuk Ara Merdiven(H:150): 1 Adet

Kauçuk Giriş Merdiven(H:150): 1 Adet

Polietilen Pano :5Adet

Polietilen Çatı :2 Adet

H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet

H:150 Tüp Kaydırak :1 Adet

Figür :1 Adet

Oyun Grubuna Bağlı Salıncak :1 Adet

Oturum Alanı: 550 x 1020 cm 

Güvenli Kullanım Alanı: 650x1170cm

ÜRÜN KODU: OPE-03

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

EV SERİ
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Kauçuk Kare Platform: 3 Adet

Kauçuk Giriş Merdiven:1 Adet

Kauçuk Giriş Merdiven: 1 Adet

Kauçuk Ara Merdiven(H:150): 1 Adet

Yatay Merdiven(H:100): 1 Adet 

Oturum Alanı: 550 x 1000 cm 

Güvenli Kullanım Alanı: 700x 1150cm

Tüp Geçit:1 Adet

Figür:1 Adet 

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

ÖZELLİKLER

Pano: 2 Adet

Çatı: 3 Adet 

ÜRÜN KODU: OPE-04

H:100 İkiz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Düz Kaydırak: 1Adet 

H:150 Spiral Kaydırak: 1 Adet 

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

EV SERİ
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ÖZELLİKLER

Güvenli Kullanım Alanı:750x1000cm

Çatı: 1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

H:200 Helezon Kaydırak: 1 Adet

ÜRÜN KODU: OPK-01

KALE SERİ

H:200 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:100 Dalgalı Kaydırak: 1 Adet

H:100 Düz Kaydırak: 1 Adet

Platform: 3 Adet

Merdiven: 4 Adet

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

Oturum Alanı: 600 x 850cm
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ÖZELLİKLER
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*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

Kale Pano :6 Adet

H:100 Eğri Kaydırak :1 Adet

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

Polietilen Çatı 2 Adet

Oyun Grubuna Bağlı Yatay Merdiven  :1 Adet

ÜRÜN KODU: OPK-02

Güvenlı Kullanım Alanı:850 x 1000cm

Kauçuk Giriş Merdiven(H:100) :1 Adet

Kauçuk Ara Merdiven(H:150) :1 Adet

Polietilen Pano :1 Adet

Kauçuk Kare Platform

H:100 İkiz Kaydırak :1 Adet

H:150 Düz Kaydırak :1 Adet

H:150 Spiral Kaydırak :1 Adet

Kauçuk Üçgen Platform:1 Adet

Figür  :1 Adet

Oturma Alanı:700 x 850cm

KALE SERİ
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ÖZELLİKLER
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Komando Askı :1 Adet 

Kauçuk Rampa:2 Adet 

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet 

H:100 Dalgalı Kaydırak:1 Adet 

H:100 İkiz Kaydırak:1 Adet 

Kale Pano:11 Adet 

Güvenli Kullanım Alanı : 850 x1000 cm

H:150 Düz Kaydırak:1 Adet 

H:150 Spiral Kaydırak :1 Adet 

Kauçuk Kare Platform :2 Adet 

ÜRÜN KODU: OPK-03

Salıncak:2 Adet 

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

Oturum Alanı :  700 x 850cm

Polietilen Çatı :3 Adet 

Metal S Tırmanma:1 Adet 

ARC Tırmanma: 1 Adet 

Figür:2 Adet

Kauçuk Altıgen Platform:1 Adet 

Kauçuk Giriş Merdiven(H:150) 1 Adet 

Polietilen Pano :1 Adet 

KALE SERİ
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ÖZELLİKLER

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

KALE SERİ

ÜRÜN KODU: OPK-04

ARC Tırmanma:1 Adet

Polietilen Pano:4 Adet 

Polietilen Çatı: 2 Adet

H:100 Tüp Kaydırak:1 Adet

H:150 Tüp Kaydırak:1 Adet

H:100 Düz Kaydırak:2 Adet

Figür:3 Adet

Oyun Grubuna Bağlı Salıncak:1 Adet

Kauçuk Kare Platform:2 Adet

Kauçuk Altıgen Platform:2 Adet

Güvenli Kullanım Alanı:1550x900 cm

Oturum Alanı:1400x750cm

H:100 İkiz Kaydırak:1 Adet

H:150 Düz Kaydırak:1 Adet

H:150 Spiral Kaydırak:1 Adet

S Köprü:1 Adet

Kauçuk Giriş Merdiven(H:100):1Adet

Kauçuk Ara Merdiven(H:150):1Adet

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.
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ÖZELLİKLER

H:100 İki Kaydırak: 1 Adet

H:100 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:100 Tüp Kaydırak: 1 Adet

H:150 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 1 Adet

Platform: 8 Adet

Salıncak:  Adet

Merdiven: 2 Adet

Plastik Kaydırak Panosu: 3 Adet

Metal Pano: 1 Adet

Plastik Pano: 3 Adet

Kaya Tırmanma: 1 Adet

Ahşap Köprü: 1 Adet

Figür:  2 Adet

Ankraj Kapağa: 15 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Oturum Alanı: 750 x 850cm

Güvenli Kullanım Alanı:900 x 1000m

ÜRÜN KODU: OPK-05

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

KALE SERİ

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.
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ÖZELLİKLER

H:100 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 1 Adet

Platform: 2 Adet

Salıncak: 2 Adet

Merdiven: 2 Adet

Metal Pano: 1 Adet

Plastik Pano: 2 Adet

Ankraj Kapağa: 8 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OPK-06

KALE SERİ

Oturum Alanı:550 x 800cm

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

Güvenli Kullanım Alanı: 700 x 950cm
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ÖZELLİKLER

H:100 İkiz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Düz Kaydırak: 2 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 2 Adet

Platform: 4 Adet

Salıncak: 2 Adet

Merdiven: 3 Adet

Metal Pano: 1 Adet

Plastik Pano:  2 Adet

Ufo Tırmanma: 1 Adet

Tüp Geçiş : 1 Adet

Ahşap Köprü: 1 Adet

Ankraj Kapağa: 18 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

KALE SERİ

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

ÜRÜN KODU: OPK-07

Güvenli Kullanım Alanı: 1150x 850cm

Oturum Alanı: 1000 x 700cm

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.
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KALE SERİ

ÖZELLİKLER

Merdiven:1 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

Oturum Alanı: 600 x 600 cm                          

Güvenli Kullanım Alanı:900 x 950 cm                      

H:100 Kare Platform :1 Adet                                         

H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet                      

ÜRÜN KODU: OPK-08
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H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet                      

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Güvenli Kullanım Alanı: 1450 x 700 cm                      

Merdiven:1 Adet                                          

H:150 Düz Kaydırak :1 Adet                      

Salıncak :2 Adet

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

H:100 İkili Düz Kaydırak:1 Adet

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet

KALE SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı:1300 x 550 cm                          

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

ÜRÜN KODU: OPK-09

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OPK-10

Polietilen Çatı:1 Adet

H:100 İkiz Kaydırak:1 Adet

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet

ÖZELLİKLER

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

H:100 Tüp Kaydırak:1 Adet

H:200 Düz Kaydırak:2 Adet

Oturum Alanı:1100cm x750 cm 

H:200 Spiral Kaydırak:1 Adet

KALE SERİ

Figür:6 Adet

ARC Tırmanma:1 Adet

Oturum Alanı:1250x 900cm

Kauçuk Altıgen Platform:2 Adet

Kauçuk Üçgen Platform:2 Adet

Kauçuk Giriş Merdiven:1 Adet

Kauçuk Ara Merdiven:3 Adet

Polietilen Pano:3 Adet
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ÖZELLİKLER

Platform: 3 Adet

Merdiven: 1 Adet

H:100 Eğik Kaydırak: 2 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ROBOT SERİ

ÜRÜN KODU: OPR-01

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 1 Adet

Kaya Tırmanma: 1 Adet

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

Güvenli Kullanım Alanı: 850x 1100cm

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

Oturum Alanı: 550 x 850cm
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ÖZELLİKLER
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Oturum Alanı:800cm x 1200cm

ROBOT SERİ

Pano :2 Adet

ÜRÜN KODU: OPR-02

Güvenli Kullanım Alanı:950x1350cm

ARC Tırmanma :1 Adet

H:150 Spiral Kaydırak :1 Adet

H:150 İkiz Kaydırak :1 Adet

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

Kauçuk Altıgen Platform :1 Adet

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet

Oyun Grubuna Bağlı Salıncak :1 Adet

Kauçuk Giriş Merdiveni(H:100):1 Adet

S Köprü:1 Adet

Kauçuk Kare Platform :3 Adet

H:100 Tüp Kaydırak :1 Adet

H:100 İkiz Kaydırak :1 Adet

H:100 Eğri Kaydırak :1 Adet

Çatı :2 Adet

Kale Pano:11 Adet

Figür :2 Adet
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ÖZELLİKLER

Merdiven: 1 Adet

H:100 Eğik Kaydırak: 2 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Güvenli Kullanım Alanı: 700 x 1000cm

Oturum Alanı: 550 x 850cm

ÜRÜN KODU: OPR-03

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

Platform: 3 Adet

Kaya Tırmanma: 1 Adet

ROBOT SERİ

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.
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ÖZELLİKLER

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ROBOT SERİ

H:100 Düz Kaydırak: 4 Adet

ÜRÜN KODU: OPR-04

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

H:100 Tüp Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 2 Adet

H:150 Düz Kaydırak

Salıncak: 2 Adet

S Köprü: 1 Adet

UFO Tırmanma: 1 Adet

Oturum Alanı: 650 x 1400 cm 

Güvenli Kullanım Alanı: 950  x 1600 cm

Platform: 5 Adet

Merdiven: 4 Adet
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ÖZELLİKLER

Platform: 5 Adet

Merdiven: 2 Adet

H:100 Eğik Kaydırak: 1 Adet

H:100 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 1 Adet

Yelken Direği: 1 Adet

Tüp Geçiş: 1 Adet

Ufo Tırmanma: 1 Adet

Gemi Burnu: 1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OPG-01

Oturum Alanı: 650x 1200cm 

GERİ SERİ

Güvenli Kullanım Alanı: 900 x 1450cm

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.
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ÖZELLİKLER

Platform: 3 Adet

Merdiven: 1 Adet

H:100 Eğik Kaydırak: 1 Adet

H:100 Tüp Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 1 Adet

Salıncak: 2 Adet

Kaya Tırmanma: 1 Adet

UFO Tırmanma: 1 Adet

S Köprü: 1 Adet

Gemi Burnu: 1 Adet

Yelken Direği: 1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OPG-02

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

GERİ SERİ

Güvenli Kullanım Alanı: 950 x 1250cm

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 

polietlendir.

Oturum Alanı: 750 x 1000cm
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ÖZELLİKLER

Platform: 5 Adet

Merdiven: 1 Adet

H:100 İkiz Kaydırak: 1 Adet

H:100 Düz Kaydırak: 1 Adet

H:150 Tüp Kaydırak: 1 Adet

H:150 Helezon Kaydırak: 1 Adet

Çatı: 1 Adet

S Köprü: 1 Adet

Ufo Tırmanma: 1 Adet

Gemi Burnu: 1 Adet

Yelken Direği: 1 Adet

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OPG-03

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

Oturum Alanı: 7500 x10000

Güvenli Kullanım Alanı: 1500 x10250cm

GERİ SERİ
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H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet                      

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OPG-04

GERİ SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 950 x 650 cm                          

Güvenli Kullanım Alanı: 1300 x 1000 cm                      

H:100 Eğik Kaydırak :1 Adet                      

H:100 Tüp Kaydırak :1 Adet                      

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 

borulardan imal edilmektedir.

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile boyanmakta 

olup plastik malzemenin hammaddesi polietlendir.

H:100 Kare Platform :1 Adet                                         

Merdiven:1 Adet                                          

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      
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ÜRÜN KODU: OPES-01

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 450 x 500 cm                          

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.

Güvenli Kullanım Alanı: 750 x 800 cm                      

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

ENGELSİZ SERİ
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ÜRÜN KODU: OPES-02

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet                      

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

Güvenli Kullanım Alanı: 1500 x 1000 cm                      

ENGELSİZ SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı: 1100x650 cm                          

H:150Düz Kaydırak :2 Adet                      

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 

boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.
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ÜRÜN KODU: OPES-03

Oturum Alanı: 850 x 1000 cm                          

ENGELSİZ SERİ

H:100 Kaydırak :2 Adet                      

Güvenli Kullanım Alanı: 1200 x 1400cm                      

*Oyun grubu taşıyıcı direkleri Q114x2-2,5 mm TSE'li 
borulardan imal edilmektedir.

H:200 Kaydırak :2 Adet                      

ÖZELLİKLER

*Metal aksamlar elektrostatik toz fırın boya ile 
boyanmakta olup plastik malzemenin hammaddesi 
polietlendir.
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ÜRÜN KODU: OPA-01

Çatı :1 Adet 

Salıncak : 2 Adet 

Oturum Alanı : 450 x 600 cm 

Güvenli Kullanım Alanı:600 x 750 cm 

Platform : 1 Adet 

Merdiven : 1 Adet 

Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

ÖZELLİKLER

AHŞAP SERİ

Su bazlı Ahşap Boya

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet 
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ÜRÜN KODU: OPA-02

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

Oturum Alanı :450x 400 cm

Güvenli Kullanım Alanı:600x 550 cm

Platform : 1 Adet 

Merdiven : 1 Adet 

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet 

AHŞAP SERİ

Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Su bazlı Ahşap Boya

Çatı :1 Adet 

Salıncak : 3 Adet 

ÖZELLİKLER
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ÜRÜN KODU: OPA-03

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet 

Çatı :1 Adet 

Salıncak : 2 Adet 

Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Su bazlı Ahşap Boya

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet 

AHŞAP SERİ

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı :700 x 400 cm 

Güvenli Kullanım Alanı:800x 500 cm 

Platform : 2 Adet 

Merdiven :2 Adet 
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ÜRÜN KODU: OPA-04

Oturum Alanı :700 x 500 cm 

Merdiven :1 Adet 

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet 

Çatı :1 Adet 

Salıncak : 1 Adet 

Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Su bazlı Ahşap Boya

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

AHŞAP SERİ

Güvenli Kullanım Alanı :850 x 650 cm 

Platform : 1 Adet 

ÖZELLİKLER
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ÜRÜN KODU: OPA-05

Oturum Alanı :700 x 400 cm 

Güvenli Kullanım Alanı:800x 500 cm 

Platform : 2 Adet 

Merdiven :2 Adet 

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet 

H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet 

Çatı :1 Adet 

Salıncak : 2 Adet 

AHŞAP SERİ

Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Su bazlı Ahşap Boya

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

ÖZELLİKLER
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Çatı :1 Adet 

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

H:100 Düz Kaydırak :1 Adet 

H:100 Tüp Kaydırak :1 Adet 

ÜRÜN KODU: OPA-06

Su bazlı Ahşap Boya

Oturum Alanı :1000 x 700 cm 

Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

H:150 Helezon Kaydırak :1 Adet 

Güvenli Kullanım Alanı:1150 x 850 cm 

Platform : 3Adet 

Merdiven :2 Adet 

Salıncak : 2 Adet 

ÖZELLİKLER

AHŞAP SERİ
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Güvenli Kullanım Alanı:650 x 800 cm                       

Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OPA-07

ÖZELLİKLER

Salıncak : 2 Adet 

Çatı: 1 Adet

Su bazlı Ahşap Boya

H:150 Helezon Kaydırak:1 Adet

Oturum Alanı: 500 x 650 cm                                   

Platform: 1 Adet                                            

Merdiven1 Adet                                            

H:150 Düz Kaydırak1 Adet                          

AHŞAP SERİ
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Güvenli  Kullanım Alanı:800X1050 cm                      
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ÜRÜN KODU: OPA-08

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet

Su bazlı Ahşap Boya

H:200 Helezon Kaydırak:1 Adet

Oturum Alanı:500X750 cm                                   

AHŞAP SERİ

Platform: 2 Adet                                            

Merdiven:2 Adet                                          

Salıncak:2 Adet

Çatı:1 Adet

ÖZELLİKLER

Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.
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Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OPA-09

Su bazlı Ahşap Boya

Salıncak:2 Adet

H:200 Helezon Kaydırak:1 Adet

Tüp Geçiş:1 Adet

Çatı:1 Adet

H:100 Tüp Kaydırak:1 Adet

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet

AHŞAP SERİ

Oturum Alanı :750X 720 cm                                  

Güvenli Kullanım Alanı:900X870 cm                      

Platform:3 Adet                                            

Merdiven :2 Adet                                         

ÖZELLİKLER
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Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OPA-10

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet

ÖZELLİKLER

Platform:3 Adet                                            

Merdiven:4 Adet                                          

H:100 Tüp Kaydırak :1 Adet

AHŞAP SERİ

Güvenli Kullanım Alanı:1000X1200 cm                      

Oturum Alanı:800X900 cm                                   

Su bazlı Ahşap Boya

Salıncak:1 Adet

Yatay Merdiven:1 Adet

Çatı:1 Adet

H:200 Helezon Kaydırak:1 Adet
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Güvenli Kullanım Alanı:900X1300 cm                      

Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Platform:2 Adet                                            

Kaya Tırmanma:2 Adet  

AHŞAP SERİ

Oturum Alanı:600X1000 cm                                   

Çatı:3 Adet  

H:200 Helezon Kaydırak:1 Adet  

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet  

Su bazlı Ahşap Boya

Merdiven :2 Adet                                         

H:100 Tüp Kaydırak:1 Adet                        

ÖZELLİKLER

ÜRÜN KODU: OPA-11

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


Güvenli Kullanım Alanı:900X1300 cm                      

Ahşap Malzeme = Sarı çam ağacı ( emprenyeli )

Emprenyede renk seçenekleri yeşil ve kahverengi renk seçenekleridir.

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

AHŞAP SERİ

ÜRÜN KODU: OPA-12

ÖZELLİKLER

Oturum Alanı:600X1000 cm                                   

Platform:2 Adet                                            

Merdiven :2 Adet                                         

H:100 Tüp Kaydırak:1 Adet                        

H:100 Düz Kaydırak:1 Adet  

H:200 Helezon Kaydırak:1 Adet  

Çatı:3 Adet  

Kaya Tırmanma:2 Adet  

Su bazlı Ahşap Boya

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: SAL-01 ÜRÜN KODU: SAL-02

ÜRÜN KODU: SAL-03 ÜRÜN KODU: SAL-04

ÜRÜN KODU: SAL-05 ÜRÜN KODU: SAL-06

Figürlü Park Salıncak

Oturağı Metal Borulu

Metal Salıncak Oturağı

Zincirli Ahşap Salıncak OturağıSumo Salıncak Oturağı

SALINCAK MODELLERİ

Zincirli Kauçuk Salıncak Oturağı

Kauçuk Kemer Salıncak Oturağı

http://www.karadenizparkbahce.com/


www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: SAL-07 ÜRÜN KODU: SAL-08

ÜRÜN KODU: SAL-09 ÜRÜN KODU: SAL-10

ÜRÜN KODU: SAL-11 ÜRÜN KODU: SAL-12

     Kauçuk Tamponlu Figürlü
Kuluçka Salıncak Oturağı

Zincirli Salıncak Oturağı

Bahçe Salıncağı Ahşap İkili Bağımsız Salıncak

Figürlü Park Salıncak Oturağı Engelli Salıncak Oturağı

http://www.karadenizparkbahce.com/


www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

İKİLİ BAĞIMSIZ SALINCAK GONDOL SALINCAK

KULUÇKA SALINCAK TEKLİ TAHTAREVALLİ

ÜRÜN KODU: OE-01 ÜRÜN KODU: OE-02

ÜRÜN KODU: OE-03 ÜRÜN KODU: OE-04

ÜRÜN KODU: OE-05 ÜRÜN KODU: OE-06

İKİLİ BAĞIMSIZ

ENGELSİZ SALINCAK

İKİLİ BAĞIMSIZ

AHŞAP SALINCAK

OYUN ELEMANI MODELLERİ

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

İKİLİ TAHTAREVALLİ TEKLİ AHŞAP TAHTAREVALLİ

ÜRÜN KODU: OE-07 ÜRÜN KODU: OE-08

ÜRÜN KODU: OE-09 ÜRÜN KODU: OE-10

ÜRÜN KODU: OE-11 ÜRÜN KODU: OE-12

ÜÇ FİGÜRLÜ DÖNENCE OTURAKLI DÖNENCE

AT ZIPZIP PELİKAN ZIPZIP

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OE-13 ÜRÜN KODU: OE-14

ÜRÜN KODU: OE-15

FİL ZIPZIP

TAVŞAN ZIPZIP(HDPE)

MOTOR ZIPZIP(HDPE)

KOMANDO MERDİVENİ KONİK HALAT TIRMANMA

ÜRÜN KODU: OE-16

ÜRÜN KODU: OE-17 ÜRÜN KODU: OE-18

AHŞAP KUM HAVUZU

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: YP-01 ÜRÜN KODU: YP-02

YENİ KALIP 100 CM KAYDIRAK 150 CM DÜZ KAYDIRAK

ÜRÜN KODU: YP-03 ÜRÜN KODU: YP-04

KAYDIRAK MODELLERİ

100 CM DÜZ KAYDIRAK 100 CM TÜP KAYDIRAK 

150CM TÜP KAYDIRAK YENİ KALIP 150CM DÜZKAYDIRAK

ÜRÜN KODU: YP-05 ÜRÜN KODU: YP-06

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: YP-07 ÜRÜN KODU: YP-08

YENİ KALIP 200 CM DÜZ  KAYDIRAK 200 CM HELEZON KAYDIRAK

ÜRÜN KODU: YP-09 ÜRÜN KODU: YP-10

200 CM TÜP KAYDIRAK 

ÜRÜN KODU: YP-11

150 CM HELEZON KAYDIRAK 200 CM DÜZ KAYDIRAK 

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
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https://parkbahcemiz.com/


www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/
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www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Bacak Açma Aleti

Bel Çevirme Aleti

Bacak İtme Aleti

ÜRÜN KODU: FTA-4

ÜRÜN KODU: FTA-5 ÜRÜN KODU: FTA-6

FİTNESS MODELLERİ

Bel Esnetme Aleti

Kol Bilek Aleti

ÜRÜN KODU: FTA-1 ÜRÜN KODU: FTA-2

ÜRÜN KODU: FTA-3

Havada Yürüyüş Aleti

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: FTA-11 ÜRÜN KODU: FTA-12

ÜRÜN KODU: FTA-7 ÜRÜN KODU: FTA-8

ÜRÜN KODU: FTA-9 ÜRÜN KODU: FTA-10

Üçlü Ağırlık Aleti Uzay Yürüyüşü Aleti

5 li Fitness Seti 10 lu Fitness Seti

Step ve Bisiklet AletiŞınav Mekik Aleti

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/




GENİŞLİK :160 CM GENİŞLİK :145 CM

DERİNLİK :59 CM DERİNLİK :54 CM

YÜKSEKLİK :84 CM YÜKSEKLİK :72 CM

GENİŞLİK :145 CM GENİŞLİK :145 CM

DERİNLİK :60 CM DERİNLİK :62 CM

YÜKSEKLİK :75 CM YÜKSEKLİK :77 CM

GENİŞLİK :155 CM GENİŞLİK :150 CM

:60 CM :63 CM

:75 CM :80 CM

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OB-01 ÜRÜN KODU: OB-02

ÜRÜN KODU: OB-03 ÜRÜN KODU: OB-04

ÜRÜN KODU: OB-05 ÜRÜN KODU: OB-06

YAY MODEL DÖKÜM OTURMA 

BANKI

ÖRÜMCEK MODEL DÖKÜM 

OTURMA BANKI

DERİNLİK

BÜKÜM OTURMA BANKI

NOSTALJİ MODEL DÖKÜM 

YILDIZ MODEL DÖKÜM OTURMA 

YÜKSEKLİK

FERFORJE MODEL DÖKÜM 

DERİNLİK

YÜKSEKLİK

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


GENİŞLİK :145 CM GENİŞLİK :145 CM

DERİNLİK :78 CM DERİNLİK :56 CM

YÜKSEKLİK :78 CM YÜKSEKLİK :79 CM

GENİŞLİK :140 CM GENİŞLİK :145 CM

DERİNLİK :105 CM DERİNLİK :55 CM

YÜKSEKLİK :87 CM YÜKSEKLİK :58 CM

GENİŞLİK :150CM GENİŞLİK :145 CM

:60 CM :61 CM

:81 CM :80 CM

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OB-07 ÜRÜN KODU: OB-08

ÜRÜN KODU: OB-09

ERGONOMİK MODEL DÖKÜM 

YÜKSEKLİK YÜKSEKLİK

C MODEL DÖKÜM OTURMA 

ÇİFT TARAFLI DÖKÜM OTURMA 

BANKI

ÇEMBER MODEL DÖKÜM 

OTURMA BANKI

B MODEL DÖKÜM OTURMA A MODEL DÖKÜM OTURMA 

DERİNLİK DERİNLİK

ÜRÜN KODU: OB-10

ÜRÜN KODU: OB-11 ÜRÜN KODU: OB-12

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


GENİŞLİK :145 CM GENİŞLİK :145 CM

DERİNLİK :44 CM DERİNLİK :45CM 

YÜKSEKLİK :45 CM YÜKSEKLİK :80 CM

GENİŞLİK :145 CM GENİŞLİK :145 CM

DERİNLİK :60 CM DERİNLİK :70 CM

YÜKSEKLİK :79 CM YÜKSEKLİK :79 CM 

GENİŞLİK :145 CM GENİŞLİK :155 CM 

:60 CM :64 CM

:79 CM :89 CM 

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

KUŞ DÖKÜM OTURMA BANKI

DERİNLİK

YÜKSEKLİK

MOTİF MODEL DÖKÜM 

OTURMA BANKI

ÜRÜN KODU: OB-14

ÜRÜN KODU: OB-15 ÜRÜN KODU: OB-16

ÜRÜN KODU: OB-17

BAMBU MODEL DÖKÜM 

OTURMA BANKI

KOMPOZİT DÖKÜM OTURMA 

BANKI

YÜKSEKLİK

KUĞU MODEL DÖKÜM OTURMA 

BANKI

DERİNLİK

LALE DÖKÜM OTURMA BANKI

ÜRÜN KODU: OB-18

ÜRÜN KODU: OB-13

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


:158 CM :150 CM

:63 CM :60 CM

:79 CM :80 CM

:160 CM :145 CM

:56 CM :40 CM

:84 CM :44 CM

:150 CM :158 CM

:60 CM :55 CM

:73 CM :63 CM

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

SOYUNMA ODASI OTURMA 

BANKI

DERİNLİK DERİNLİK

YÜKSEKLİK

ÜRÜN KODU: OB-21 ÜRÜN KODU: OB-22

ÜRÜN KODU: OB-23 ÜRÜN KODU: OB-24

YÜKSEKLİK YÜKSEKLİK

YÜKSEKLİK YÜKSEKLİK

ÜZÜM DÖKÜM OTURMA BANKI
TEKERLEKLİ DÖKÜM OTURMA 

BANKI

GENİŞLİK GENİŞLİK

DERİNLİK

DERİNLİK

GENİŞLİKGENİŞLİK

DERİNLİK

DERİNLİK

ZEYTİN DALI DÖKÜM OTURMA 

BANKI
AHŞAP OTURMA BANKI

GENİŞLİK GENİŞLİK

YÜKSEKLİK

ÜRÜN KODU: OB-19 ÜRÜN KODU: OB-20

ÇEMBER DÖKÜM OTURMA 

BANKI

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


:145 CM :155 CM

:55 CM :62 CM

:73 CM :71 CM

:155 CM :150 CM

:62 CM :65 CM

:79 CM :73 CM

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU: OB-27 ÜRÜN KODU: OB-28

ÇEMBER DÖKÜM OTURMA 

BANKI

SOYUNMA ODASI OTURMA 

BANKI

SAPAN DÖKÜM OTURMA BANKI DÖKÜM OTURMA BANKI

GENİŞLİK GENİŞLİK

YÜKSEKLİK

DERİNLİK

GENİŞLİKGENİŞLİK

DERİNLİK

DERİNLİK DERİNLİK

YÜKSEKLİK YÜKSEKLİK

YÜKSEKLİK

ÜRÜN KODU: OB-25 ÜRÜN KODU: OB-26

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


GENİŞLİK :28 cm GENİŞLİK :50 cm

DERİNLİK :28 cm DERİNLİK :28 cm

YÜKSEKLİK :49 cm YÜKSEKLİK :105 cm

GENİŞLİK :50 cm GENİŞLİK :50 cm

DERİNLİK :28 cm DERİNLİK :28 cm

YÜKSEKLİK :105 cm YÜKSEKLİK :105 cm

GENİŞLİK :50 cm

GENİŞLİK :50 cm DERİNLİK :28 cm

DERİNLİK :28 cm YÜKSEKLİK :105 cm

YÜKSEKLİK :100 cm

GENİŞLİK :50 cm GENİŞLİK :50 cm

DERİNLİK :28 cm DERİNLİK :28 cm

YÜKSEKLİK :105 cm YÜKSEKLİK :105 cm

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

İÇ KOVA 

ÜRÜN KODU:ÇK-1 ÜRÜN KODU:ÇK-2

ÜRÜN KODU:ÇK-3 ÜRÜN KODU:ÇK-4

ÜRÜN KODU:ÇK-5

ÜRÜN KODU:ÇK-6

ÜRÜN KODU:ÇK-7 ÜRÜN KODU:ÇK-8

DELİKLİ BASTON ÇÖP 

KOVASI

BÜKÜM AYAKLI 

BASTON ÇÖP KOVASI

ÇÖP KOVASI MODELLERİ

İKİLİ BASTON ÇÖP 

KOVASI

BÜKÜM AYAKLI GÜLENYÜZ 

KAPAKLI BASTON ÇÖP 

KOVASI

BÜKÜM AYAKLI DELİKLİ 

BASTON ÇÖP KOVASI

U AYAKLI GÜLENYÜZ 

KAPAKLI ÇÖP KOVASI

BASTON ÇÖP KOVASI

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


GENİŞLİK :50 cm GENİŞLİK :50 cm

DERİNLİK :28 cm DERİNLİK :28 cm

YÜKSEKLİK :105 cm YÜKSEKLİK :100 cm

GENİŞLİK :50 cm GENİŞLİK :50 cm

DERİNLİK :28 cm DERİNLİK :28 cm

YÜKSEKLİK :105 cm YÜKSEKLİK :100 cm

GENİŞLİK :50 cm GENİŞLİK :50 cm

DERİNLİK :28 cm DERİNLİK :28 cm

YÜKSEKLİK :100 cm YÜKSEKLİK :105 cm

GENİŞLİK :40 cm GENİŞLİK :50 cm

DERİNLİK :28 cm DERİNLİK :28 cm

YÜKSEKLİK :105 cm YÜKSEKLİK :105 cm

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU:ÇK-10

ÜRÜN KODU:ÇK-11

ÜRÜN KODU:ÇK-9

ÜRÜN KODU:ÇK-15 ÜRÜN KODU:ÇK-16

H AYAK GÜLENYÜZ 

KAPAKLI  ÇÖP KOVASI

H AYAK DELİKLİ ÇÖP 

KOVASI

H 4 AYAKLI ÇÖP 

KOVASI

4 AYAKLI ÇÖP 

KOVASI

4 AYAKLI DELİKLİ ÇÖP 

KOVASI

U AYAK DELİKLİ ÇÖP 

KOVASI

H AYAK ÇÖP KOVASI

ÜRÜN KODU:ÇK-12

ÜRÜN KODU:ÇK-13 ÜRÜN KODU:ÇK-14

U AYAKLI ÇÖP 

KOVASI

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
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GENİŞLİK :50 cm GENİŞLİK :44 cm

DERİNLİK :28 cm DERİNLİK :44 cm

YÜKSEKLİK :105 cm YÜKSEKLİK :65 cm

GENİŞLİK :38

GENİŞLİK :40 DERİNLİK :46 cm 

DERİNLİK :40 YÜKSEKLİK :86 cm 

YÜKSEKLİK :65

GENİŞLİK GENİŞLİK :48

DERİNLİK DERİNLİK :48

YÜKSEKLİK YÜKSEKLİK :70

GENİŞLİK :60 cm GENİŞLİK :55 cm

DERİNLİK :60 cm DERİNLİK :55 cm

YÜKSEKLİK :72 cm YÜKSEKLİK :65 cm

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU:ÇK-17 ÜRÜN KODU:ÇK-18

ÜRÜN KODU:ÇK-19 ÜRÜN KODU:ÇK-20

ÜRÜN KODU:ÇK-21 ÜRÜN KODU:ÇK-22

ÜRÜN KODU:ÇK-23 ÜRÜN KODU:ÇK-24

TEK AYAKLI  ÇÖP 

KOVASI

KAFES MODEL ÇÖP 

KOVASI

AHŞAP ÇÖP KOVASI
ÇEMBERLİ AHŞAP 

ÇÖP KOVASI

METAL KAFESLİ ÇÖP 

KOVASI

LAMA DEMİRLİ ÇÖP 

KOVASI

VERNİKLİ AHŞAP ÇÖP 

KOVASI

4 AYAKLI GÜLENYÜZ 

KAPAKLI ÇÖP KOVASI

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
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GENİŞLİK :36 GENİŞLİK :31 cm

DERİNLİK :36 DERİNLİK :43 cm

YÜKSEKLİK :70 cm YÜKSEKLİK :80 cm

GENİŞLİK :48 cm GENİŞLİK :35

DERİNLİK :48 cm DERİNLİK :50

YÜKSEKLİK :65 cm YÜKSEKLİK :105 cm

GENİŞLİK :40 cm GENİŞLİK :31 cm 

DERİNLİK :40 cm DERİNLİK :31 cm 

YÜKSEKLİK :64 cm YÜKSEKLİK :71 cm 

GENİŞLİK :60 cm GENİŞLİK :37 cm

DERİNLİK :60 cm DERİNLİK :39 cm

YÜKSEKLİK :72 cm YÜKSEKLİK :86 cm

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU:ÇK-27 ÜRÜN KODU:ÇK-28

ÜRÜN KODU:ÇK-30

ÜRÜN KODU:ÇK-32

ÜRÜN KODU:ÇK-25 ÜRÜN KODU:ÇK-26

AHŞAP KAPLAMALI  

ÇÖP KOVASI

TEK AYAKLI AHŞAP 

ÇÖP KOVASI

ÜRÜN KODU:ÇK-31

KARE LÜX METAL 

ÇÖP KOVASI

BOMBELİ AHŞAP ÇÖP 

KOVASI

AHŞAP ÇITALI KAPAKLI 

ÇÖP KOVASI

KARE ÇÖP KOVASI

YUNUS MODEL ÇÖP 

KOVASI

ÜRÜN KODU:ÇK-29

DİKDÖRTGEN IZGARALI 

ÇÖP KOVASI
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https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
http://www.karadenizparkbahce.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/


GENİŞLİK :37 cm GENİŞLİK :125 cm 

DERİNLİK :39 cm DERİNLİK :49 cm

YÜKSEKLİK :86 cm YÜKSEKLİK :80 cm

GENİŞLİK :46 cm GENİŞLİK :24 cm

DERİNLİK :48 cm DERİNLİK :30 cm

YÜKSEKLİK :106 cm YÜKSEKLİK :80 cm

GENİŞLİK :120 cm GENİŞLİK : 31 cm 

DERİNLİK :46 cm DERİNLİK : 31 cm 

YÜKSEKLİK :78 cm YÜKSEKLİK : 70 cm 

GENİŞLİK GENİŞLİK :24 cm

DERİNLİK DERİNLİK :30 cm

YÜKSEKLİK YÜKSEKLİK :80 cm

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

ÜRÜN KODU:ÇK-33 ÜRÜN KODU:ÇK-34

ÜRÜN KODU:ÇK-35 ÜRÜN KODU:ÇK-36

ÜRÜN KODU:ÇK-37 ÜRÜN KODU:ÇK-38

ÜRÜN KODU:ÇK-39 ÜRÜN KODU:ÇK-40

4'LÜ METAL GERİ 

DÖNÜŞÜM KUTUSU

3'LÜ AHŞAP ÇITALI GERİ 

DÖNÜŞÜM KUTUSU

3'LÜ GERİ DÖNÜŞÜM 

KUTUSU

4 AYAKLI PASLANMAZ 

MODEL ÇÖP KOVASI

AHŞAP MODEL GERİ 

DÖNÜŞÜM KUTUSU

METAL GERİ DÖNÜŞÜM 

KUTUSU

PASLANMAZ MODEL 3'LÜ 

GERİ DÖNÜŞÜM KUTUSU

YUNUS MODEL PASLANMAZ 

ÇELİK ÇÖP KOVASI

https://parkbahcemiz.com/
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Dairesel Piknik Masası Kırmızı

Ahşap Çatılı Piknik Masası

Çatılı Ahşap Piknik Masası 

PİKNİK MASALARI

      Japon Çatılı Piknik Masası                         

Ahşap Piknik Masası Sırtlıklı Metal Piknik Masası

ÜRÜN KODU: PİK-01 ÜRÜN KODU: PİK-02

ÜRÜN KODU: PİK-03 ÜRÜN KODU: PİK-04

ÜRÜN KODU: PİK-05 ÜRÜN KODU: PİK-06

https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
https://parkbahcemiz.com/
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Çatılı Piknik Masası Çin Çatılı Ahşap Piknik Masası

www.karadenizparkbahce.com https://parkbahcemiz.com/

Dairesel Piknik Masası Yeşil

ÜRÜN KODU: PİK-08

ÜRÜN KODU: PİK-09

ÜRÜN KODU: PİK-07
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Ahşap Kamelya Altıgen 3x3

Ahşap Kamelya 3x3 Kare Masalı

KAMELYA-GAZABO-ÇARDAK

Ahşap Kamelya 3x2 

Ahşap Kamelya Masalı 

3×3 Altıgen Ahşap Kamelya Ahşap Kamelya Masalı

ÜRÜN KODU: KAM-1

ÜRÜN KODU: KAM-2

ÜRÜN KODU: KAM-3

ÜRÜN KODU: KAM-4

4X4 SEKİZGEN 

Altıgen 3x4

ÜRÜN KODU: KAM-5 ÜRÜN KODU: KAM-6
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4x4 Sekizgen Ahşap Kamelya

Ahşap Kamelya Altıgen 4x4

4x4 Sekizgen Ahşap Kamelya

Metal Kare Kamelya Tek Çatılı

ÜRÜN KODU: KAM-7 ÜRÜN KODU: KAM-8

AHŞAP KAMELYA 4x4 SEKİZGEN

TEK ÇATILI OTURAKSIZ

AHŞAP KAMELYA 4x4 SEKİZGEN

OTURAKSIZ KIRMIZI ŞINGILLI

ÜRÜN KODU: KAM-9 ÜRÜN KODU: KAM-10

ÜRÜN KODU: KAM-11 ÜRÜN KODU: KAM-12
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Ahşap Kamelya 3x5

Ahşap Dikdörtgen Kamelya3x4

ÜRÜN KODU: KAM-17 ÜRÜN KODU: KAM-18

Ahşap Dikdörtgen Kamelya4x4

Ahşap Kamelya Sekizgen 4x4 Ahşap Pergola

Ahşap Kare Kamelya

ÜRÜN KODU: KAM-13 ÜRÜN KODU: KAM-14

ÜRÜN KODU: KAM-15 ÜRÜN KODU: KAM-16
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Beyaz Kamelya

Metal Kamelya 3x3 Altıgen

Ahşap Kamelya 2x2

Metal Kare Kamelya 

Metal Kamelya

Ahşap Dikdörtgen Kamelya 6X4

ÜRÜN KODU: KAM-19 ÜRÜN KODU: KAM-20

ÜRÜN KODU: KAM-21 ÜRÜN KODU: KAM-22

ÜRÜN KODU: KAM-23 ÜRÜN KODU: KAM-24
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